
\

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА ИВАНИНО 
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении Перечня муниципального 
имущества муниципального образования 
« поселок Иванино» Курчатовского района 
Курской области, предназначенного для передачи 
во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от 
22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 
находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации 
или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации" постановлением Администрация 
поселка Иванино Курчатовского района Курской области от 26.08.2016г №243 Об 
утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования 
Перечня имущества муниципального образования « поселок Иванино» 
Курчатовского района Курской области, предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального 
образования « поселок Иванино» Курчатовского района Курской области, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

опубликования.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» августа 2016 г. № 246

Глава поселка Иванин В.П.Пыхтин



Приложение 
к Порядку формирования, ведения, 

обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества поселка Иванино 

Курчатовского района Курской области, 
предназначенного для передачи во владение 

и (или) пользование субъектам малого 
и среднего предпринимательства

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества поселка Иванио Курчатовского района Курской 
области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства

N

п/п
Н аим енован

ие
им ущ ества

М естораспол
ож ение

им ущ ества

Технические
характеристики

ИНН П лощ адь

»

кв. м

Н аим енование 
учреж дения за 

которым 

закреплено 
им ущ ество

Год
ввода в 

эксплуат 
ацию

этаж ность

1 Н еж илое
пом ещ ение

П. И ванино  , 
ул.

О ктябрьская
,33

1983г., , 2 этаж 463404778873 27,8 ПБО Ю Л 

Ш ум еева О.Ю .


